Vollstandiger Name

Beigene Germany GmbH

Praxis- oder Geschéftsadresse

Lebenslange

Stadt Land Anschrift (falls vorhanden)
§8Abs. 1Nr. 1 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 3
Al Hamoud Saleh Ebensfeld Deutschland Kutzenberg
Albers Anja Tibingen Deutschland Paul-Ehrlich-Str. 23
Alickovic Armin Deggendorf Deutschland Perlasberger Str. 4
Artamonov Vitalli Schwerte Deutschland Goethestr. 19
Augustin Pia Lebach Deutschland Friedensstr. 2
Barwolf Steffi Berlin Deutschland Segelfliegerdamm 95
8ill Marius Dresden Deutschland Fetscherstr. 74
Boeters Ina Trostberg Deutschland Marienplatz 8
BShme Christina Freiberg , Sachs Deutschland Elisabethstr. 5

Borchert Kersten
Braun Ute

Bulling Matthias
Buschmann Madlen
Catalyiirek Dorothea
Cristici Luciana loana
Deligiannis lordanis
Egger-Heidrich Katharina
Eichel Martin

Emde Till-Oliver
Fiegl Michael
Fuhrmann Stephan
Gall Franziska
Galonska Lars

Garg Arun

Girod Katharina
Gogl Leonie

Greiner Sibylle
Hiicker Babette

Hain Susanne
Hannig Carla Verena
Hanus Lynn

Hapke Gunnar
Heflik Ludger

Heinz Monika
Henrichs Kirsten

Hilbig-Cordes Andreas Sebastian

Aschersleben, Sachs-Anh
Ludwigshafen am Rhein
Ulm, Donau

Freiberg, Sachs
Laatzen b Hannover
Hof , Saale

Trier

Dresden

Offenbach am Main
Recklinghausen , Westf
Germering , Oberbay
Berlin

GroR-Gerau

Neuss

Donauwérth

Langen (Hessen)
Garmisch-Partenkirchen
Osnabriick

Erlangen

Siegen

Bottrop

Hamburg

Hamburg
Recklinghausen , Westf
Lebach

Warendorf

Hamm , Westf

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Eislebener Str. 7a
Yorckstr. 1
Magirus-Deutz-Str. 13
Elisabethstr. 5,
Wiirzburger Str. 13
Eppenreuther Str. 9
Nordallee 1
Fetscherstr. 74
Waldstr. 45

Am Stadion 9
Landsberger Str. 27
Friedrichstr. 113a
Wilhelm-Seipp-Str. 3
Am Hasenberg 46
Neudegger Allee 10
Réntgenstr. 6-8
Auenstr. 6

Am Finkenhiigel 1-3
Nagelsbachstr. 49c
Sandstr. 140-144
Josef-Albers-Str. 70
Alfredstr. 9
Alfredstr. 9

Am Stadion 9
Friedensstr. 2

Am Krankenhaus 6

Am Heessener Wald 1

Geld-/ Sachspenden
und andere

einseitige Geld- oder

Sach- leistungen
§7Abs.2Nr.2a

/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
N/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
A
N/A
N/A
/A
N/A
/A
N/A
A
N/A
/A
N/A

/A

Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit
Fortbildungsveranstaltungen
(§7 Abs. 2 Nr.1a) (i) und (Il); &

§7Abs. 2Nr. 1b);

Dienstleistungs- und Beratungshonorare

§7 Abs. 2 Nr. 2 b) (1), () und (1)) Abs. 2Nr. 2¢)
Sponsoringvertrige mit
:\Ci?:;d:‘:r‘:;'f‘u‘;i:::g Tagungs-und | Reise- und Ubernachi Honorare Erstattung von
o veramaaitng | | Teinahmegebihren | wngskosten Auslagen
beauftragte Dritte

N/A 420,00 1750,14

wa 250,00 800,49

N/A 702,63

wa 390,00 889,89

N/A 941,85

wa 742,11 1000,00

N/A 1568,41 8828,17

wa 420,00 1448,11

N/A 1280,00 983,89

wa 440,00 795,79

wa 420,00 2059,04

wa 675,00

N/A 1280,00 1053,49

wa 307,20 1000,00 13,80
N/A 420,00 2410,81

wa 420,00 2797,56

A 1400,00

wa 420,00 123938

N/A 227217 9749,83

wa 185,80 147,48 2200,00 17,40
N/A 786,97 1538,58

wa 420,00 231353 1000,00 1140
N/A 2000,00 38,90
wa 800,00 46,50
WA 420,00 1741,48 1000,00 31,20
wa 183,52 1173093

wa 125,00 325,00
N/A 1000,00 26,00
wa 183,52 10045,46

N/A 1900,00 469,40
wa 1791,60 1207,69

N/A 774,17 2689,97 1000,00 9,00
wa 1791,60 251076 1000,00 12,00
N/A 100,00 1062,98

wa 420,00 2038,28

N/A 420,00 2678,88

Gesamt
Optional

Tag der Verdffentlichung: 25.06.2025

2170,14

1050,49

702,63

1279,89

941,85

1749,31

10396,58

1868,11

226389

123579

2479,04

675,00

233349

1321,00

283081

3217,56

1400,00

1659,38

12022,00

4880,64

232555

3744,93

2038,90

846,50

3192,68

12914,45

1450,00

1026,00

11228,98

2369,40

2999,29

4473,14

5314,36

1162,98

2458,28

3098,88



Beigene Germany GmbH

Tag der Verdffentlichung: 25.06.2025

Vollstandiger Name

Praxis- oder Geschéftsadresse

Lebenslange

Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit
Fortbildungsveranstaltungen

Dienstleistungs- und Beratungshonorare
§7Abs. 2Nr. 1b);

Stadt Land Anschrift (falls vorhanden) (§7Abs. 2 Nr.1 a) (1) und (1); & Abs. 2Nr. 2¢)
Geld-/ sachspenden § 7 Abs. 2 Nr. 2b) (1), () und (i)
und andere
§8Abs. 1N 1 §8Abs. 1N 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1N 2 §8Abs INE3 | eingeitige Geld- oder ) -
saan-lsungen | ORI
§7Abs.2Nr.2a mit der Durchfihrung ‘Tagung& qu Reise- und Ubernach: Honorare Erstattung von
o veranstaltung | | Telnahmegebihren | tngskosten Auslagen
beauftragte Dritte
Hoechstetter Manuela Minchen Deutschland NuBbaumstr. 12 WA A 1000,00
Hoelzer Dieter Frankfurt am Main Deutschland Hochstr. 29 wa na 1547,88
Humann Maike Miinchen Deutschland Richard-Strauss-Str. 82 WA WA 42000 1338,48
Huth Alexandra Kol Deutschland Graseggerstr. 105f wa wA 786,97 1584,40 1000,00 23,10
Hutschenreuther Ana Maria Eisenach , Thirr Deutschland Mahlhauser Str. 94-95 WA A 127371 237381
Karsten Imke Elisabeth Minster , Westf Deutschland Albert-Schweitzer-Campus 1 wa wA 420,00 1998,63
Kasper-Virchow Stefan Essen , Ruhr Deutschland Hufelandstr. 55 WA A 1096,16
Kern Jens Wirzburg Deutschland Salvatorstr. 7 wa na 1791,60 218822
Kirchner Hartmut Hannover Deutschland Pelikanplatz 23 WA WA 2375,00 217,00
Knauer Manuel Minchen Deutschland Ismaninger Str. 22 wa wA 759,30
Koch Andrea Berlin Deutschland Janusz-Korczak-Str. 12 WA A 420,00 2001,43
Kranzhsfer Nicole Homburg,, Saar Deutschland Kirrberger Str. 100 wa wA 420,00 1024,68
KraRler Birgit Coswig b Dresden Deutschland Neucoswiger Str. 21 wa WA 1791,60 2634,30 1000,00 30,00
Krober Alexander Regensburg Deutschland Hildegard-von-Bingen-Str. 1 wa wA 420,00 1338,48
Leitner Theo Lubeck Deutschland Ratzeburger Allee 160 wa WA 1791,60 2747,58
Loesche Ajelet Libeck Deutschland Ratzeburger Allee 160 wa wA 2069,08
Marelja Marica Frankfurt am Main Deutschland Wilhelm-Epstein-str. 2 WA WA 280,00 851,40
Mattonet Christian Moers Deutschland Bethanienstr. 15 a wa na 2000,00 41,70
Meer Susanne Erkelenz Deutschland Nordpromenade 3 wa WA 235139 1000,00
Meyer-Knees Johanna Wanda Berlin Deutschland Augustenburger Platz 1 wa wA 700,00
Moulin Jean-Charles Lahr , Schwarzwald Deutschland Klostenstr. 17/1, Lahr wA WA 1100,00 46,25
Oehring Katja Eisenach , Thirr Deutschland Mihlhauser Str. 94-95 wa na 440,00 826,39
Pfitzner-Dempfle Susanne Kaiserslautern Deutschland Schneiderstr. 12 WA A 550,00
Poppelbaum Andrea Berlin Deutschland Landsberger Allee 117 wa wA 420,00 1762,94
Pott Christiane Kiel Deutschland Arnold-Heller-str. 3 WA A 1200,00
Prims Florian Naumburg (Saale) Deutschland Humboldtstr. 31 wa wA 420,00 1794,40
Rath Jorg-Christian Berlin Deutschland Neue Bergstr. 6 wa WA 1485,20 824365
Reinhart UIf Neuss Deutschland PreuBenstr. 84 wa na 1000,00 27,70
Renaud Tobias Homburg , Saar Deutschland Kirrberger Str. 100 WA WA 42000 1087,80
Repp Roland Kiel Deutschland Chemnitzstr. 33 wa na 751,88 10109,80
Rethwisch Volker Dortmund Deutschland Beurhausstr. 40 WA WA 440,00 895,20
Rénitz Marcus Aue-Bad Schlema Deutschland Am Kurpark 11 wa wA 420,00 1837,90 1000,00 82,10
Schicht Christoph Waldkirchen , Niederbay  Deutschland Erlenhain 6 WA WA 1000,00 3420
Schmidt Volker Weimar , Thiir Deutschland Henry-van-de-Velde-Str. 2 wa WA 1791,60 247163 800,00
Schmohl Jorg Gerlingen , Wirtt Deutschland Kirchstr. 3, Gerlingen wa wA 840,00 262,80
Scholer Cathrin Frankfurt .M. Deutschland Ginnheimer LandstraRe 94 WA A 170,00 630,80
Schuler Thomas Ulm , Donau Deutschland Magirus-Deutz-Str. 13 wa wA 675,00
Schulmann Karsten Iserlohn Deutschland Hansaallee 1 WA WA 42000 2163,10

Gesamt
Optional

1000,00
1547,88
1758,48
339447
3647,52
2418,63
1096,16
3979,82
2592,00

759,30
242143
1444,68
5455,90
1758,48
4539,18
2069,08
1131,40
2041,70
3351,39

700,00
1146,25
1266,39

550,00
2182,94
1200,00
221440
972885
1027,70
1507,80

10861,68
1335,29
3340,00
1034,20
5063,23
1102,80

800,80

675,00

2583,10



Beigene Germany GmbH Tag der Verdffentlichung: 25.06.2025

Vollstandiger Name Praxis- oder Geschaftsadresse Lebenslange Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit Dienstleistungs- und Beratungshonorare
Fortbildungsveranstaltungen e T
Stadt Land Anschrift (falls vorhanden) (§7Abs. 2 Nr.1 a) (1) und (1); & Abs. 2Nr.20)
Geld/ Sachspenden § 7 Abs. 2 Nr. 2b) (1), () und (i)
und andere
§8Abs. 1Nr. 1 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 3 einseitige Geld- oder Gesamt
A Sponsoringvertrage mit Optional
Sach-leistungen |07 0" 18YTES
s oder von diesen )
§7Abs.2Nr.2a | " Tagungs-und | Reise- und Ubernach | Erstattung von
mit der Durchfuhrung | _ . Honorare
Teilnahmegebihren | tungskosten Auslagen
der Veranstaltung
beauftragte Dritte

Shumilov Evgenii Minster , Westf Deutschland Albert-Schweitzer-Campus 1 A WA 1485,20 7988,60 9473,80
Sommer Sebastian Minchen Deutschland Prielmayerstr. 1 A A 617,98 617,98
Spoer Christian Deggendorf Deutschland Perlasberger Str. 41 A WA 1000,00 1000,00
Thiel Andreas Aue-Bad Schlema Deutschland Am Kurpark 11 A A 1791,60 319981 499141
Toppler Gwen-Jana Lorrach Deutschland Rontgenstr. 10 A WA 1100,00 42,60 1142,60
Veith Manuela Lebach Deutschland Friedensstr. 2 A na 1146,73 1146,73
Wang Yamin Berlin Deutschland 222 Linienstrasse A A 5200,00 5200,00
Wehrhahn Tobias Hannover Deutschland Pelikanplatz 23 A A 127371 1975,19 1000,00 427680
Wendtner Clemens-Martin Minchen Deutschland NuRbaumstr. 12 A A 1485,20 8790,80 11400,00 840,07 2251607
Wernet Stefanie Lebach Deutschland FriedensstraBe 2 A na 100,00 103936 1139,36
Wolf Thomas Dresden Deutschland Arnoldstr. 18 A A 1791,60 2350,87 414247
Yomade Olaposi Jena Deutschland Am Klinikum 1 A na 960,94 2984,96 3945,90
Zimmermann Andreas Solingen Deutschland Gotenstr. 1 A A 1750,00 1827,50
Gesamtbetrag zurechenbarer geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. & A A 218224,28 932676,66 34125291 19726,43 1511880,28
Gesamtzahl der Empfanger geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. 6 A wA 213 243 202 368
Prozentualer Anteil im Verhaitnis zu allen Empfangern geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. 6 A WA 79,18% 78,64% 85,50% 83,10% WA
Agaplesion Diakonie Kliniken Frankfurt am Main Deutschland Ginnheimer LandstraRe 94 1000,00 1000,00
Alanta health service GmbH Hamburg Deutschland Warburgstrae 2 1000,00 1000,00
Asklepios Business Service GmbH Hamburg Deutschland Riibenkamp 226 7100,00 7100,00
88 MVZ Klinikum Straubing GmbH Straubing Deutschland St.-Elisabeth-Str. 23 1000,00 1042,00
Charité Unikliniken Berlin Berlin Deutschland Charitéplatz 1 1000,00 1000,00
Coma Urogyn GmbH Schweppenhausen Deutschland Am Kleinenberg 22 4950,00 4950,00
Diakonie Klinikum GmbH Siegen Deutschland Wichernstr. 40 300,00 300,00
ECWM Ochsenhausen Deutschland Laubacher Weg 7 119500,00 119500,00
Elblandkliniken Stiftung & Co.KG Riesa Deutschland Weinbergstr. 8 1000,00 1000,00
Evangelisches Krankenhaus Hamm gGmbH Hamm , Westf Deutschland Werler Str. 110 1500,00 1500,00
Fachirztezentrum Langen an der Asklepios Klinik Langen Langen Deutschland Réntgenstr. 6-8 1000,00 1000,00
Frankfurter Rotkreuzkliniken e.V. Frankfurt Deutschland Kénigswarterstr. 8-16 2000,00 2000,00
Gesellschat i berufiche Fortbildung, Forschung u. Entwicklung Erlangen deutschiand P 1000,00 100000
an der Klinik 1 des L Erlangen e.V.

GOSPL - fir ische Studien, Praxi Troisdorf Deutschland SchioBstr. 18 1050,42 1050,42
IOMEDICO AG Freiburg im Breisgau Deutschland Ellen-Gottlieb-Str. 19 27000,00 27000,00 54000,00
Johanniter GmbH Bonn Deutschland JohanniterstraBe 35 200000 2000,00
KARO - KML Academic Research Kol Deutschland Gleueler StraRe 176-178 116750,00 116750,00

KI. Mutterhaus d. Borromaeris Trier Deutschland Feldstr. 16 1000,00 1000,00



Beigene Germany GmbH

Tag der Verdffentlichung: 25.06.2025

Vollstandiger Name Praxis- oder Geschaftsadresse Lebenslange Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit Dienstleistungs- und Beratungshonorare
Fortbildungsveranstaltungen
Stadt Land Anschrift (falls vorhanden) (§7Abs. 2 Nr.1 a) (1) und (1); & ‘ Zifszzmcﬁzl;)b‘;
Geld-/ sachspenden § 7 Abs. 2 Nr. 2b) (1), () und (i)
und andere
§8Abs. 1N 1 §8Abs. 1N 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1N 2 §8Abs INE3 | eingeitige Geld- oder ) -
saan-lsungen | ORI
§7Abs.2Nr.2a mit der Durchfihrung ‘Tagung& qu Reise- und Ubernach: Honorare Erstattung von
o veranstaltung | | Telnahmegebihren | tngskosten Auslagen
beauftragte Dritte
Kiiniken Maria HIf GmbH Ménchengladbach Deutschland Viersener StraRe 450 1500,00
Kiinikim der Universitat Minchen Minchen Deutschland Elisab. Winterhalter Weg 17 1680,00
Kiinikum Narnberg Nirnberg , Mittelfr Deutschland Breslaer Str. 201 1450,00
Kiinikum Oberberg Kreiskrankenhaus Wald Waldbrol Deutschland Dr. Goldenbogen-Strae 10 500,00
Kiinikum Osnabriick GmbH Osnabrick Deutschland Am Finkenhiigel 1 1000,00
Kiinikum Region Hannover GmbH Hannover Deutschland Stadionbriicke 6 1000,00
Kiinikum Stdstadt Rostock Rostock Deutschland Stdring 81 2500,00
Kiinikverbund St. Antonius und St. Josef GmbH Wuppertal Deutschland Bergstrae 6-12 750,00
Krankenhaus der Barmherzigen Brider Trier Trier Deutschland Postfach 2506 1500,00
Krankenhaus Martha-Maria Halle Deutschland Roentgenstrasse 1 1000,00
Ludwig-Maximilians-Universitat (LMU) Minchen Deutschland Geschwister-Scholl-Platz 1 1050,00

Malteser Krankenhaus St. Franziskus-Hospital Flensburg Deutschland Waldstrae 17 750,00
Marien-Hospital Diisseldorf GmbH Dusseldorf Deutschland RochusstraRe 2 2000,00
Meet the Experts Academy UG Werthsee Deutschland Am Anger 35 4900,00
Minchen Klinik Schwabing Minchen Deutschland Koelner Platz 1 1500,00
MVZ fiir Hamatologie und Onkologie Kéln Am Sachsenring GmbH Koln Deutschland Sachsenring 69 1700,00
NIO Sachsen e.V. Dresden Deutschland Leipriger Strae 118 2250,00
Nord-0 fr Onkologie e.V. Berlin Deutschland Augustenburger Platz 1 1000,00
NOZ Netzwerk Onkologischer Zentren Lubeck Deutschland Paul-Ehrlich-Strae 1-3 2000,00

OncoOffice GbR Recklinghausen , Westf  Deutschland Am Stadion 9 1000,00 12,60
Universitatsklinikum Aachen (UKA) Aachen Deutschland Pauwelsstr. 30 2000,00
Onkologie Bochum - Bochum Deutschland Im Facharzt-Zentrum Europahaus 1800,00
Onkologisches Centrum Chemnitz Chemnitz Deutschland FlemmingstraRe 2 4000,00
Osho Services GmbH Leipzig Deutschland Eigenheimstr. 2 4000,00

Paracelsus Adorf-Schéneck MVZ Schéneck /Vogtl. Deutschland Albertplatz 1 600,00 1400,00 111,80
Pius-Hospital Oldenburg Oldenburg Deutschland Georgstrae 12 300000
Praxis fr Hamatologie/Onkologie Hamm , Westf Deutschland Arthur-Dewitz-str. 5 2000,00
Rems-Murr-Kliniken gGmbH Winnenden , Wartt Deutschland Am Jakobsweg 1 750,00
Reuter Medico Consulting Kol Deutschland Spitzwegstr. 10 9800,00
Sichsische Krebsges. e.V. Zwickau Deutschland Schiobigplatz 23 1500,00
Sana Klinikum Offenbach GmbH Offenbach Deutschland Starkenburgring 66 1500,00
Schwarzwald-Baar Kiinik VS GmbH Villingen-Schwenningen  Deutschland Kiinikstr. 11 750,00
St. Elisabeth-Krankenhaus Leipzig Deutschland Biedermannstr. 84 800,00
St.-Antonius-Hospital gGmbH Eschweiler , Rheinl Deutschland Dechant-Deckers-str. 8 2750,00
StiL Forschungs-GmbH Gieflen Deutschland Bernhard-ltzel StraRe 8 2500,00
Thoraxklinik-Heidelberg gGmbH Heidelberg , Neckar Deutschland Rontgenstr. 1 750,00
Tumorzentrum Magdeburg e.V. Magdeburg Deutschland Leipziger Str. 44 750,00
t des Saarlandes SAARBRUCKEN Deutschland Postfach 15 1150 2000,00

Gesamt
Optional

1500,00
1680,00
1450,00

500,00
1000,00
1000,00
2500,00

750,00
1500,00
1000,00
1050,00

750,00
2000,00
4900,00
1500,00
1700,00
2250,00
1000,00
2000,00
1012,60
2000,00
1800,00
4000,00
4000,00
211,80
3000,00
2000,00

750,00
9800,00
1500,00
1500,00

750,00

800,00
2750,00
2500,00

750,00

750,00

2000,00



Vollstandiger Name

Beigene Germany GmbH

Praxis- oder Geschéftsadresse

Lebenslange

Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit
Fortbildungsveranstaltungen

Dienstleistungs- und Beratungshonorare
§7Abs. 2Nr. 1b);

Stadt Land Anschrift (falls vorhanden) (§7Abs. 2 Nr.1 a) (1) und (1); & Abs. 2Nr. 2¢)
Geld-/ sachspenden §7 Abs. 2 Nr. 2b) (1), () und (1))
und andere
§8Abs. 1Nr. 1 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr. 3 einseitige Geld- oder
N Sponsoringvertrage mit
Sach- leistungen | "0 p
s oder von diesen o
§7Abs.2Nr.2a | Tagungs-und  |Reise- und Ubernach| Erstattung von
mit der Durchfiihrung | . Honorare
dor Veranstaltung | Teinahmegebihren tungskosten Auslagen
beauftragte Dritte

Ortenau Klinikum Achern Achern, Baden Deutschland Josef-Wurzler-Str. 7 500,00
Universititsklinikum Bonn Bonn Deutschland Venusberg-Campus 1 1750,00
Universitéitsklinikum Frankfurt Frankfurt Deutschland Universitatsklinikum Frankfurt/Main 400,00
Universitétsklinikum Freiburg Freiburg Deutschland Breisacher Str. 153 1000,00
Universititsklinikum Hamburg-Eppendorf Hamburg Deutschland Martinistrasse 52 1700,00
Universititsklinikum Heidelberg Heidelberg Deutschland Im Neuenheimer Feld 670 40000,00 4125,00 1326,29
Universitatsklinikum Koln (AGR) Koln Deutschland Kerpener Str. 62 4450,00
Universititsklinikum Minster Miinster , Westf Deutschland Albert-Schweitzer-Campus 1 30700,00
Universitétskiinikum Tiibingen Tiibingen Deutschland Otfried-Miiller-Str. 10 1500,00

Universitatsklinikum Ulm
Universitatsklinikum Warzburg
Vitis GmbH

Vivantes-Netzwerk f. Gesundheit

VZMG e.V.

Ulm
Wiirzburg
Koln
Berlin

WeiRandt-Golzau

Gesamtbetrag zurechenbarer geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. 6

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Albert Einstein Allee 23

Kirchstr. 2

Josef-Schneider-Str. 2
Stolberger Str. 21b

Aroser Allee 72 - 76

10000,00

1050,00

Gesamtzahl der Empfanger geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - 7 Abs. 6

Prozentualer Anteil im Verhaltnis zu allen Empfangern geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. &

Geldwerte Leistungen im

mit Forschung &

§7Abs. 5

Tag der Verdffentlichung: 25.06.2025

Gesamt
Optional

500,00
1750,00
400,00
1000,00
1700,00
45451,29
4450,00
30700,00
1500,00
11050,00
8000,00
59000,00
3500,00

1250,00

A

7542059,74

988458,60

Die in Bezug genommenen Vorschriften sind solche des FSA-Transparenzkodex - HCP = Angehérige der Fachkreise im Sinne des §2 Abs. 1 FSA-Transparenzkodex - HCO = Organisation im Sinne des §2 Abs. 2 FSA-Transparenzkodex




